CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA. AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2024. A Câmara Municipal de São

Desidério torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 003/2024, cujo objeto é contratação de empresa

especializada em fornecimento de SERVIDOR RACK POWEREDGE, RACK 44 U 800mm DE PROFUNDIDADE OU MAIOR, ROTEADOR FIREWALL

1U DE RACK e outros serviços de implementação descritos nos Termos de Referência atendendo às características da Câmara Municipal de

São Desidério – Bahia. A entrega das propostas poderá ser feita a partir das 08h00m do dia 17/07/2024 até dia 30/07/2024, às 10h00m no

Portal de Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - www.bll.org.br. São Desidério BA. O Edital estará à disposição dos interessados no site. Quaisquer

informações pelo tel. (77)3623-2747. São Desidério/BA, 15 de julho de 2024. Anna Claudia de Oliveira Almeida Nascimento-Pregoeira.